Por.

o ol bl B Koaldl Eoll K0 I o

aaaaoalaloaoaoaasssssSEAEEDNOWWW®WWNRDDRNNINNNNNDRERRRRRRRR R
Ol N |01 A GINIE|O 1O NI O O1 A O IN OO0 N0 |01 A ORI OO0 | N0 OT [N O O] | N0 [OT )= O

5.600 m

Por. Rezul St.br.

M-Z

=

©O|P | N g~ [w|N

AR arPEIABPRPRP P A ®W® W w w W w W wwNN NN N NN ) NN R R R R R R R R R =
gidRle|@INEINIPIO 0101010 |NI0 [ NIA W0 NI OO [N G A |S|WIWININIFIO]©O 0N OB WM B ]o

tat

20:29
21:30
22:03
22:28
22:32
22:40
22:48
22:50
22:58
22:59
23:04
23:09
23:11
23:15
23:54
24:06
24:52
25:06
25:12
25:14
25:16
25:17
25:36
26:06
26:25
26:27
26:45
26:50
26:57
27:19
27:20
27:34
27:43
27:44
27:45
27:52
28:05
28:09
28:12
28:16
28:32
29:01
29:13
29:18
29:33
30:04
30:06
30:14
30:15
30:19
31:02
31:58
32:05
32:17
32:21
32:26
32:28
32:47
33:05

935
290
1155
1191
731
897
1446
1201
1407
1401
606
373
46
1448
1213
265
1449
1435
777
117
580
1223
1440
1239
1014
714
1095
1433
1434
1344
999
659
990
204
1302
1150
170
1013
989
1098
1314
966
446
1432
114
970
74
131
43
823
862
1398
1412
98
1450
1445
118
305
421

Ime i Prezime

Andrej GUZVINEC
Sasa HORVAT
Matej MORAVEC
Nino BANOVEC
Mladen FIJOK
Vjekoslav VORIH
Valentin BENJAK
Marko ZORKO
Marko NEMET
Sasa PESERLIN
Iris JAMBRESIC
Sasa MOSLAVAC
Miroslav HAINZ
Danijel CVETKO
Tomislav ZMUK
Goran KOCIS
Dejan BALAZIN

Dalibor VIDERSCAK

Matija HORVATEK
Goran SIMUNCIC
Tomislav FOTAK
Marko HERCEG

Ana Marija GREGUR

Lovro RUSAK
Dijana NOVAK
Davor KONJEVIC
Davor HERCEG
Iva RADEK
Davorin FRANJIC
David BUSNJA
Goran BOZOVIC
Iva MIKULIC
Miroslav ZEBEC
Emerik VECERIC
Sasa GOLUBIC
Josip PINTARIC

Dragan NEDELKOVSKI
Lana HOHNJEC JANZEK

Ivica VUSIC

Bruno BABIC
Lana KELNERIC
Vladimir KOVAC
Smiljana JANZEK
Sasa SPOLJAR
lvica BADUN
Vedrana BABIC
Bozidar ZELJEZIC
Jurica MIKULCIC
Jakov KLAPEZ
Perica KANISKI
Marina OBELIC
Zeljka BALAZINEC
Ivan BARIC
Miaden STECEVIC
Una BOTIC

Ratko OZEG

Boris HANZEK

Suzana VARADIN-KALAJDZIJA

Tomislav ANICIC

33. JOMA Cross - liga "Drava 2025"

www.marathon95.hr
6. kolo / 08.05.2025.

Godis Spol Kategorija

te

1988
1991
1995
1990
1983
1970
1999
1981
1994
1982
1999
1968
1973
1977
1984
1974
1976
1993
1986
1994
1973
1994
1997
1993
1972
1983
1981
1990
1968
1991
1983
1984
1963
1978
1986
1975
1951
1984
1989
1976
1996
1978
1968
1988
1971
1981
1953
1980
1948
1981
1968
1984
1983
1962
1969
1965
1961
1981
1960
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Seniori
Seniori
Seniori
Seniori
Veterani40
Veterani50
Seniori
Veterani40
Seniori
Veterani40
Seniorke
Veterani50
Veterani50
Veterani40
Veterani40
Veterani50
Veterani40
Seniori
Seniori
Seniori
Veterani50
Seniori
Seniorke
Seniori
Veteranke50
Veterani40
Veterani40
Seniorke
Veterani50
Seniori
Veterani40
Veteranke40
Veterani60
Veterani40
Seniori
Veterani50
Veterani70+
Veteranke40
Seniori
Veterani40
Seniorke
Veterani40
Veteranke50
Seniori
Veterani50
Veteranke40
Veterani70+
Veterani40
Veterani70+
Veteranke40
Veteranke50
Veteranke40
Veterani40
Veterani60
Veteranke50
Veterani60
Veterani60
Veteranke40
Veterani60

Klub/Udruga

TK Marathon 95
AK Medimurje
AK Ormoz

TK Marathon 95
TK Marathon 95
TK Marathon 95
SRD

TK Marathon 95

Ocean Orchids cycling team

Ind

TK Marathon 95
TK Marathon 95
TK Marathon 95
TK Marathon 95
Ind

Ind

Ind

Ind

TK Marathon 95
AK Varazdin

TK Marathon 95
TK Marathon 95
Medimurje Runners
AK Varazdin
AK Medimurje
TK Marathon 95
TK Marathon 95
Ind

Medimurje Runners
TK Marathon 95
TK Marathon 95
OCR Zona

TK Marathon 95
Savate klub Omega
Ind

Ind

AK Medimurje
SPK Vertikal
Ind

Ind

TK Marathon 95
Ind

AK Medimurje
TK Marathon 95
TK Marathon 95
Ind

TK Marathon 95
Ind

TK Marathon 95
TK Marathon 95

AK Varazdin / SRD 315 Sjeverozapad

Ind

Ind

TK Marathon 95
AK Varazdin

TK Marathon 95
Ind

TK Marathon 95
TK Marathon 95

Prebivaliste

Varazdin
Prelog
Senesci
Varazdin
Varazdin
Beretinec

Novi Marof
Varazdin
Kobilje

Novo Selo Rok
Mursko SrediSée
Varazdin
Varazdin
Varazdin
Trnovec

Sveti Kriz
Varazdin
Kuéan Marof
Varazdin
Varazdin
Varazdin
Kneginec Gornji
VratiSinec
Cakovec
Domasinec
Varazdin
Beretinec
Cakovec
Domasinec
Varazdin

Cakovec
Varazdin
Turcin

Stefanec
Nedelisce
Varazdin
Lepoglava
Varazdin
Varazdin
Cakovec
Nedelisce
Varazdin
Varazdin
Varazdin
lvanec

257

MARATHON

YV ARAZDIN

Opask Osobni Bodo Tempo

a
NSB

PB
NSB
NSB
PB
NSB
PB

PB, SB
NSB
NSB

PB
NSB
PB
NSB
NSB
PB

PB

NSB

NSB

NSB
NSB
PB

NSB
NSB
NSB
NSB

Varazdinske Top NSB

Varazdin
Varazdin
Varazdin
Varazdin
Varazdin
Senkovec
Varazdin
Varazdin
Varazdin
Varazdin
Varazdin

NSB
PN
PB
NSB
PB
PB
NSB

rekord

19:55
20:03
22:03
21:10
21:00
21:25
22:48
21:50
22:58
22:57
23:04
21:17
20:41
23:15
22:44
22:37
24:52
24:38
24:20
21:44
22:28
24:31
25:36
25:14
26:25
24:16
26:17
26:50
26:17
27:19
27:04
27:15
25:59
22:39
27:09
26:10
23:35
25:52
21:28
26:30
28:32
25:41
26:56
29:07
25:34
28:59
23:24
22:38
21:32
26:58
28:11
31:58
32:05
26:22
32:21
32:26
30:28
31:04
28:09

Vi

100
95
92
90
89
88
87
86
85
84

100
83
82
81
80
79
78
77
76
75
74
73
95
72
92
71
70
90
69
68
67
89
66
65
64
63
62
88
61
60
87
59
86
58
57
85
56
55
54
84
83
82
53
52
81
51
50
80
49

po km

3:39,5
3:50,4
3:56,2
4:00,7
4:01,4
4:02,9
4:04,3
4:04,6
4:06,1
4:06,3
4:07,1
4:08,0
4:08,4
4:09,1
4:16,1
4:18,2
4:26,4
4:28,9
4:30,0
4:30,4
4:30,7
4:30,9
4:34,3
4:39,6
4:43,0
4:43,4
4:46,6
4:47,5
4:48,8
4:52,7
4:52,9
4:55,4
4:57,0
4:57,1
4:57,3
4:58,6
5:00,9
5:01,6
5:02,1
5:02,9
5:05,7
5:10,9
5:13,0
5:13,9
5:16,6
5:22,1
5:22,5
5:23,9
5:24,1
5:24,8
5:32,5
5:42,5
5:43,8
5:45,9
5:46,6
5:47,5
5:47,9
5:51,3
5:54,5


http://www.marathon95.hr/

60.
61.
62.
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46.
15.
47.

34:25
36:58
37.01

2.000 m

Por. Rezul
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13.
14.
10.
15.
16.
11.
12.
13.
14.
15.
17.
18.
16.
19.
20.
17.
18.
19.
21.
22.
20.
23.
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6:54
7:01
7.22
7:36
7:41
8:03
8:05
8:18
8:31
8:51
8:54
9:03
9:09
9:16
9:21
9:35
9:42
9:54
9:55
9:59
10:07
10:17
10:27
10:30
10:57
11:01
11:02
11:07
11:21
11:24
11:32
11:44
11:49
11:53
11:54
12:04
12:09
12:52
13:10
13:18
13:41
13:45
13:56

70
1309
49

St.br.

703
1395
582
1315
1246
1301
1022
816
1414
963
591
16
1397
1400
1438
62
1415
1410
593
1327
501
1444
1217
1192
636
18
311
1398
1441
708
781
694
5
1403
1402
1221
852
1452
1406
51
147
1290
200

Ivica SKVORC

Sanja SKUPNJAK CINDORI

Zdravko HANZEK

Ime i Prezime

Vanja SOMOBI
Petar RUZIC

Mario SPOLJARIC
Roman LIBER
Miroslav FLORJAN
Gabriela BENJAK
Andrija BARBIR

Manuela BOBICANEC

lvica BENJAK
Darko TEZACKI
Neven SIMUNCIC
Lea MRAK

Davor BALAZINEC
Kristina VUK
Danijela SOKOLIC
Martina KOCIJAN
Mario SOKOLIC
Petar MIHALIC
Jasenka SIMUNCIC
Nika KRONJA
Jadranka TEZACKI
Jakov BABIC

Josko KLARIC-KUKUZ

Karolina PORDEVIC
Matija RISEK
Teodor PICHLER
Sandra KOVAC
Zeljka BALAZINEC
Misa SRNEC

Sara DOMISLOVIC
Tanja POLANEC
Marko DOMISLOVIC
Antun BELOSEVIC
Maja VARGA

Nikola VARGA
Josip VARGA

Karmenka SPOLJARIC
Mihaela OLETIC NOVAK

Kristina KLEPAC
Zvonko CENKO
Zvonimir TUMPIC
Lidija VORIH
Stjepan PAZUR

1978
1990
1956

te

1988
1984
1973
1982
1981
2012
1976
1992
1992
1974
1970
1983
1982
1977
1982
1983
1973
1999
1974
2003
1974
2012
1970
1985
1991
1951
1975
1984
1996
2001
1986
1977
1955
1976
1983
1955
1976
1978
1979
1957
1946
1971
1956

S N Z

Godis Spol
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Veterani40
Seniorke
Veterani60

Kategorija

Seniori
Veterani40
Veterani50
Veterani40
Veterani40
Juniorke
Veterani40
Seniorke
Seniori
Veterani50
Veterani50
Veteranke40
Veterani40
Veteranke40
Veteranke40
Veteranke40
Veterani50
Seniori
Veteranke50
Seniorke
Veteranke50
Juniori
Veterani50
Veteranke40
Seniori
Veterani70+
Veteranke50
Veteranke40
Seniorke
Seniorke
Seniorke
Veterani40
Veterani70+
Veteranke40
Veterani40
Veterani70+
Veteranke40
Veteranke40
Veteranke40
Veterani60
Veterani70+
Veteranke50
Veterani60

Ind

SRD 315 Sjeverozapad

AK Varazdin

Klub/Udruga

TK Sjever

Ind

Ind

Ind

TK Marathon 95
Ind

TK Marathon 95
Ind

SRD 315 Sjeverozapad

TK Marathon 95
AK Varazdin

TK Marathon 95
Ind

Ind

Ind

Ind

Ind

Ind

AK Varazdin

TK Marathon 95
TK Marathon 95
Ind

Ind

Ind

Ind

TK Varazdin

Ind

Ind

TK Marathon 95
TK Marathon 95
Ind

TK Marathon 95
TK Marathon 95
Ind

Ind

AK Medimurje
Ind

Ind

Revoske dusice
Ind

TK Varazdin

TK Marathon 95
TK Marathon 95

Cakovec

Varazdin

Prebivaliste

Varazdin
Strelec
Trnovec
Sracinec
Varazdin

Novo Selo Rok
Novi Marof
Varazdin
Varazdin
Varazdin
Varazdin
Cehovec

Donji Kneginec
Cakovec

Varazdin
Varazdin
Varazdin
Varazdin
Varazdin
Varazdin
Varazdin
Kuéan Marof
Varazdin
Nedelisce
Varazdin
Varazdin
Varazdin
Sveti Kriz
Varazdin
Varazdin
Cakovec
Knezovec
Mackovec
Bart. Trnovec
Gornji Hras¢an
Vularija
Ludbreg
Varazdin

Novi Marof

NSB

26:49
35:03
23:52

Opask Osobni

a

PB
NSB

PB

PB

NSB

NSB

PB

PB
PB

NSB

PB
NSB

NSB

PB
NSB

NSB

PN
PB

PB

rekord

6:53
7:01
7:16
7:27
7:32
8:03
8:05
7:52
8:09
8:33
8:02
8:23
9:09
9:16
9:21
8:50
9:28
9:48
9:13
9:22
8:54
10:17
9:39
9:42
7:41
8:30
9:40
10:58
11:21
8:36
11:06
7:43
7:29
11:38
10:09
11:49
11:12
12:52
13:10
9:53
8:55
13:45
10:50

48
79
47

6:08,7
6:36,1
6:36,6

Bodo Tempo

Vi

100
95
92
90
89

100
88
95
87
86
85
92
84
90
89
88
83
82
87
86
85
81
80
84
79
78
83
82
81
80
79
77
76
78
75
74
77
76
75
73
72
74
71

po km

3:27,0
3:30,5
3:41,0
3:48,0
3:50,5
4:01,5
4:02,5
4:09,0
4:15,5
4:25,5
4:27,0
4:31,5
4:34,5
4:38,0
4:40,5
4:47,5
4:51,0
4:57,0
4:57,5
4:59,5
5:03,5
5:08,5
5:13,5
5:15,0
5:28,5
5:30,5
5:31,0
5:33,5
5:40,5
5:42,0
5:46,0
5:52,0
5:54,5
5:56,5
5:57,0
6:02,0
6:04,5
6:26,0
6:35,0
6:39,0
6:50,5
6:52,5
6:58,0



2.000 m - hodanje

Por. Por. Rezul St.br. Imei Prezime Godis Spol Kategorija Klub/Udruga Prebivaliste Opask Osobni Bodo Tempo
M-Z tat te a rekord  vi pokm
1. 1. 12:14 467 Boris LACKOVIC 1982 M Veterani40+ AK Dinamo-Zrinjevac  Luzan BiSkupeck - 9:40 100 6:07,0
2. 1. 12:18 1399 SonjaIVOS 1976 Z Veteranke40+ Ind Prelog PB,SB  12:18 100 6:09,0
3. 2. 12:34 747 Primoz MESKO 1967 M Veterani4d0+ AK Ormoz Ormoz, Slovenija - 12:26 95 6:17,0
4, 3. 16:17 64 Mladen BALAZIC 1953 M Veterani40+ Ind Varazdin NSB 14:02 92 8:08,5
2.000 m - nordijsko hodanje
Por. Por. Rezul St.br. Imei Prezime Godis Spol Kategorija Klub/Udruga Prebivaliste Opask Osobni Bodo Tempo
M-Z tat te a rekord  vi pokm
1. 1. 14:32 1018 Ljiljana SKROBAR 1966 Z Veteranke50 Kiub nordiskog hodanja Medimurie Sveti Juraj Na Br - 14:10 100 7:16,0
2. 2. 14:33 1188 Marijela KRULJAC LALIC 1972 Z Veteranke50 Udruga nordiiskog hodanja DRAVA Varazdin - 14:14 95 7:16,5
3. 1. 15:05 1339 Stjepan HABUNEK 1950 M Veterani40+  Udruga nordijskog hodanja DRAVA Varazdin - 14:07 100 7:32,5
4. 3. 15:25 1304 Mirjana KUZELJ 1962 7 Veteranke60 DSR Strmec - 15:21 92 7:425
5. 4. 15:28 1442 Jelena PUSKADIJA 1973 Z Veteranke50 DSR Strmec Varazdin - 15:11 90 7:44,0
6. 5. 15:43 1205 Marija COLJA 1978 7 Veteranke40 DSR Strmec Novi Marof - 15:17 89 7:515
7. 6. 15:59 1305 Nela ROGINEK 1967 Z Veteranke50 DSR Strmec - 15:10 88 7:59,5
8. 7. 16:24 1409 Gordana HAJDUK 1973 7 Veteranke50 Udruga nordijskog hodanja DRAVA Varazdin - 16:07 87 8:12,0
9. 2. 17:24 27 Vjeran FRISCIC 1965 M Veterani40+ Udruga nordiskog hodanja DRAVA Varazdin NSB 16:18 95 8:42,0
10. 8. 17:38 23 Olgica FRISCIC 1968 7 Veteranke50 Udruga nordijskog hodanja DRAVA Varazdin - 16:10 86 8:49,0
11. 9. 17:44 1296 Ivanéica RESETAR 1976 Z Veteranke4Q Udruga nordijskog hodanja DRAVA - 17:18 85 8:52,0
12. 10. 17:49 1312 Snjezana KOCIJAN 1964 7 Veteranke60 Udruga nordijskog hodanja DRAVA Varazdin - 17:12 84 8545
13. 11. 18:18 1443 Nevenka KUZMIC 1960 Z Veteranke60 DSR Strmec Varazdin PB 18:18 83 9:09,0
14. 12. 18:20 1216 Ljubica ZUGEC 1957 7 Veteranke60 DSR Strmec Novi Marof PB 18:20 82 9:10,0
15. 3. 18:52 1396 Freddy KLAMPFER 1970 M Veterani40+  Udruga nordijsskog hodanja DRAVA Sracinec PB 18:52 92 9:26,0
16. 4. 24:57 130 Krunoslav BOROVEC 1955 M Veterani40+ TK Marathon 95 Gornji Ku¢an - 18:12 90 12:28,5
STATISTIKA Prvi nastup PN
Vremenske (ne)prilike: 11°C, oblaéno Najbolji rezultat sezone natjecatelja NSB
Broj sudionika 6. kola muskarci: 77 zene: 48  ukupno: 125 Osobni rekord natjecatelja PB
Prosjek 2025. muskarci: 78 Zene: 46 ukupno: 124 Osobni rekord i najbolji rezultat sezone ukupno PB, SB
Najbolji rezultat sezone ukupno SB
PROVEDBA NATJECANJA: Rekord staze RS

Organizator:

TK Marathon 95 - Varazdin

Glavni sudac:

Ladislav Gregorin¢i¢

Pomoc¢ni suci:

Lidija Vrbani¢, Vanda Balaz, Dino Mlakar, Nikolina Buden

Prijave: Ladislav Gregorin¢i¢, Lidija Vrbanié¢
Okrijepa: Obitelj Domislovi¢, Nikola Habrlin
Priprema staze:

Fotografije: Mario Soétari¢

Obrada podataka: Miroslav Hainz

REKORDI STAZE:

5600 m - muski Yared Admasu MIRATU 16:18 (2011)
5600 m - zene Tea FABER 19:27 (2022)
2000 m - muski Jurica TOMAC 05:51 (2023)
2000 m - zene Valentina Belovi¢ 06:40 (2005)




